Ragione sociale 1

ASL MANTOVA

ASUR AV 2 FABRIANO

AZIENDA ASSISTENZA SANITARIA
AZIENDA SANITARIA N2
AZIENDA SANITARIA U.L.S.S. 3
AZIENDA ULS DI REGGIO EMILIA
AZIENDA ULSS 7

AZIENDA ULSS 8

AZIENDA ULSS N. 4

AZIENDA UNITA' LOCALE SOCIO
Azienda ULSS N.22-Reg.Veneto
CENTRO GIUSTIZIA MINORILE
COMUNE DI ABANO TERME
COMUNE DI BELLUNO

COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIUL
COMUNE DI MANTOVA

COMUNE DI OSTIGLIA

COMUNE DI SACILE

COMUNE DI TRIESTE

COMUNE DI VAZZOLA

COMUNE DI VENEZIA

ULSS 16

ULSS 19 DIR.AMMINISTRATIVA
ULSS 9

ULSS N. 1 BELLUNO

ULSS N.12 VENEZIANA

UNIONE VAL D'ENZA

Comune

MANTOVA

JESI

PORDENONE
GORIZIA

BASSANO DEL GRAPPA
REGGIO NELL'EMILIA
PIEVE DI SOLIGO
ASOLO

THIENE

LEGNAGO
BUSSOLENGO
VENEZIA

ABANO TERME
BELLUNO
CERVIGNANO DEL FRIULI
MANTOVA

OSTIGLIA

SACILE

TRIESTE

VAZZOLA

VENEZIA

PADOVA

ADRIA

TREVISO

BELLUNO

MESTRE
MONTECCHIA EMILIA

Totale documento

55042,00
106766,40
52387,92
29788,30
27349,40
28048,80
110448,40
167024,00
91936,00
144632,80
2475,20
6864,00
29784,56
10189,92
25300,50
27521,00
27521,00
10495,68
110084,00
56575,59
61015,76
82026,76
59954,87
80496,00
22033,44
51000,56
28048,80



